12-02-2024 03:03:32

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito uma atenção especial, os moradores do local fizeram essa solicitação pois trata se de uma área com
grande movimentação e vários condomínios de prédio, região onde temos feira livre, e por esse motivo as lixeiras estão
sempre cheias, e esse lado da rua não temos a caçamba instalada.

Venho por meio deste, solicitar a instalação de caçamba para o endereço citado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2021

PÇA SAID CHACUR, 118, enfrente ao Numero 118, SANTA MONICA, 38.408-180, UBERLÂNDIA
- MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 22519/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RIO CORUMBÁ, 436, MANSOUR, 38.414-440, UBERLÂNDIA - MG

presidencia@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO ZEZINHO MENDONÇA

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

12-02-2024 03:03:32

ZEZINHO MENDONÇA

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

ZEZINHO MENDONÇA 1

1Total